
Sprache / 

Lehrkraft Angebotsschulen Ort Unterrichtszeiten (z.Zt. noch aus 22-23)
Klassen / 

Lerngruppen Tel. Schule

Albanisch GGS Montessori Mataréstraße Aachen Mo Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 572804

GHS Aretzstraße Aachen Di + Fr Nachmittag 5. - 10. Klasse 0241 - 949070

Gymnasium Eschweiler Eschweiler Mi Nachmittag 1. - 10. Klasse 02403 - 50670

GGS Grüntalstraße Stolberg Mo + Mi Vormittag 1. - 4. Klasse 02402 - 5017

Arabisch GGS St. Barbara Baesweiler Mo + Di Vormittag 1. - 4. Klasse 02401 - 51086

GGS Dietrich-Bonhoeffer-Schule Herzogenrath Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02406 - 97900

GGS Kellersberg / Ost Alsdorf Mo + Mi Vormittag 1. - 4. Klasse 02404 - 919590

GGS Hermannstraße Stolberg Di + Do Nachmittag 1. - 4. Klasse 02402 - 28223

EGS Annaschule Aachen Do Nachmittag        1. - 4. Klasse 0241 - 49321

GGS Schönforst Aachen Mo + Fr 1. - 4. Klasse 0241 - 571819

KGS Feldstraße Aachen Mo Nachmittag, Mi Vormittag 1. - 4. Klasse 0241 - 162524

Kupferstädter Gesamtschule Stolberg Di Vormittag, Fr Nachmittag 5. - 10 Klasse 02402 - 9975610

GGS Montessori Mataréstraße Aachen Di + Do Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 572804

GGS Driescher Hof Aachen Mi Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 520807 

GHS Aretzstraße Aachen Di + Mi Nachmittag 5. - 10. Klasse 0241 - 949070

GGS Würselen Mitte Würselen Fr Nachmittag     1. - 4. Klasse 02405 - 420890

Gymnasium Eschweiler Eschweiler Mo, Di + Mi Nachmittag 1. - 10. Klasse 02403 - 50670

GGS Blumenrath Alsdorf Di, Do + Fr später Vormittag 1. - 4. Klasse 02404 - 62766

GGS Alsdorf-Annapark Alsdorf Mi, Do + Fr früher Vormittag 1. - 4. Klasse 02404 - 82337

 Gustav-Heinemann-Gesamtschule Alsdorf Di Nachmittag 1. - 10. Klasse 02404 - 94000

Bosnisch/Kroatisch GHS Aretzstraße Aachen kein HSU 0241 - 949070

GGS Würselen-Mitte Würselen kein HSU 02405 - 420890

Farsi EGS Annaschule Aachen Mo, Di, Do + Fr Nachmittag 1. - 10. Klasse 0241 - 49321

Griechisch 

4. Aachener Gesamtschule Aachen Mo, Di, Mi + Do Nachmittag 1. - 10. Klasse 0241 - 4132400

Couven Gymnasium Aachen Di + Mi Nachmittag 1. - 6. Klasse 0241 - 705200

Italienisch Kaiser-Karls-Gymnasium Aachen Do + Fr. Nachmittag 1. - 10. Klasse 0241 - 949630

GGS Alsdorf-Annapark Alsdorf Mi Nachmittag 1. - 10. Klasse 02404 - 82337

Polnisch

Gymnasium St. Leonhard Aachen Mo, Di, Mi + Do Nachmittag 1. - 10. Klasse 0241 - 4131980

Portugiesisch Kaiser-Karls-Gymnasium Aachen Mi Nachmittag 1. - 10. Klasse 0241 - 949630

Gymnasium Eschweiler Eschweiler Di Nachmittag 1. - 10. Klasse 02403 - 50670

Russisch GGS Driescher Hof Aachen Mo + Mi Vormittag 1. - 4. Klasse 0241 - 520807 

GGS Forster Linde Aachen Do Nachmittag 2. - 7. Klasse 0241 - 572803

GHS Aretzstraße Aachen Mo, Di + Mi Nachmittag 2. - 10. Klasse 0241 - 949070

Spanisch GGS Hermannstraße Stolberg Do + Fr Nachmittag 1. - 10. Klasse 02402 - 28223

GGS I - Friedensschule Baesweiler Mi Nachmittag 1. - 10. Klasse 02401 - 3077

EGS Annaschule Aachen Mo, Di, Mi, Do + Fr Nachmittag 1. - 10. Klasse 0241 - 49321
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Türkisch GGS Montessori Mataréstraße Aachen Di Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 572804

KGS Düppelstraße Aachen Mo, Di + Do Vormittag 1. - 4. Klasse 0241 - 505586

KGS Düppelstraße Aachen Di + Do Vormittag 3. - 4. Klasse 0241 - 505586

GHS Aretzstraße Aachen Mo, Mi + Do Nachmittag 7. - 10. Klasse 0241 - 949070

GGS Blumenrath Alsdorf Mo - Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02404 - 62766

GGS Hermannstraße Stolberg Mo, Di + Mi Nachmittag 1. - 4. Klasse 02402 - 28223

KGS Birkstraße Aachen Mo + Di Vormittag 2. - 4. Klasse 0241 - 555678

GHS Drimborn Aachen Mo, Di + Do Nachmittag                5. - 10. Klasse 0241 - 9720020

Kupferstädter Gesamtschule Stolberg Mi + Do Vormittag 5. - 9. Klasse 02402 - 9975610

GGS Dietrich-Bonhoeffer-Schule Herzogenrath Di, Do + Fr Vormittag 2. - 4. Klasse 02406 - 97900

GGS Kämpchen Herzogenrath Mo Vormittag 1. - 4. Klasse 02407 - 3879

KGS Regenbogenschule Herzogenrath Mi, Do + Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02406 - 3510

GGS II - Grengracht Baesweiler Mo, Di, Do + Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02401 - 7819

GGS Brühlstraße Aachen Mi Vormittag 2. - 4. Klasse 0241 - 553311

KGS Passstraße Aachen Mi + Do Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 154323

GGS St. Barbara Baesweiler Mo, Di + Mi Vormittag 1. - 4. Klasse 02401 - 51086

GGS I - Friedensschule Baesweiler Mo + Do Vormittag 1. - 4. Klasse 02401 - 3077

GGS Würselen-Mitte Würselen Mi + Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02405 - 420890

Geschwister-Scholl-Gymnasium Baesweiler Di + Mi Nachmittag 5. - 7. Klasse 02401 - 2891

GGS Kellersberg / Ost Alsdorf Mo + Di Vormittag, Di + Do Nachmittag                 1. - 4. Klasse 02404 - 919590

KGS Eduard Mörike-Schule Eschweiler Di Nachmittag, Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02403 - 505510

GGS Alsdorf-Annapark Alsdorf Do, Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02404 - 82337

KGS Driescher Hof Aachen Do Vormittag 1. - 4. Klasse 0241 - 520807

GGS Prämienstraße Stolberg Mi Vormittag 2. - 4. Klasse 02402 - 24337

Kupferstädter Gesamtschule Stolberg Di + Fr Vormittag 7. / 10. Klasse 02402 - 9975610

KGS Luisenstraße Aachen Mo + Di Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 504583

GGS St. Andreas Baesweiler Di + Do Vormittag 1. - 4. Klasse 02401 - 51095

Gymnasium Alsdorf Alsdorf Mo, Mi + Fr Nachmittag 5. - 9. Klasse 02404 - 55880

GGS Atsch Stolberg Mo, Mi, Do + Fr Vormittag 1. - 4. Klasse 02402 - 27261

Realschule Baesweiler-Setterich Baesweiler Mo + Mi Nachmittag 5. - 10. Klasse 02401 - 51085

Gesamtschule Auf der Liester Stolberg Mo, Mi + Fr Vormittag, Di + Do Nachmittag 5. - 10. Klasse 02402 - 9977510

GGS Montessorischule Reumontstraße Aachen Mi + Fr Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 49328

KGS Feldstraße Aachen Di + Do Vormittag und Nachmittag 1. - 4. Klasse 0241 - 162524

GGS Schönforst Aachen Mo Nachmittag, Mi Vormittag 1. - 4. Klasse 0241 - 571819

Geschwister-Scholl-Gymnasium Baesweiler Mi + Fr Vormittag 8. - 10. Klasse 02401 - 2891

GGS Schaufenberg Alsdorf Mo + Do Vormittag 1. - 4. Klasse 02404 - 7516

Realschule KUBIZ Alsdorf Alsdorf Di + Fr Nachmittag 5. - 10. Klasse 02404 - 23571


